令和３年松前町規則第４号

 松前町町営住宅管理条例施行規則の一部を改正する規則を次のように公布する。

  令和３年３月31日

松前町長 岡 本  靖

松前町町営住宅管理条例施行規則の一部を改正する規則

松前町町営住宅管理条例施行規則（平成25年松前町規則第２号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改   正   後 改   正   前

様式第１号（第３条、第４条関係）

松前町町営住宅入居申込書

省略

１・２ 省略

３ 入居に際して必要な連帯保証人１名は、既に決定しており

ます。

省略

省略

申

込

者

・

同

居

親

族

氏 名

続

柄

年

齢

職 業

(勤務先)

総 収 入 額

( 円 )

所得額(円)

 控除の種類及び額

本
人

   収入

所得

給与所得控除等の                円

振替控除

個人番号

様式第１号（第３条、第４条関係）

松前町町営住宅入居申込書

省略

１・２ 省略

３ 入居に際して必要な連帯保証人２名は、既に決定しており

ます。

省略

省略

申

込

者

・

同

居

親

族

氏 名

続

柄

年

齢

職 業

(勤務先)

総 収 入 額

( 円 )

所得額(円)

控 除 の 種 類 控 除 額

本
人

   収入

所得

個人番号

円

    収入

所得

省略

老人控除対象配偶者    万円× 人＝ 万円

老人扶養親族       万円× 人＝ 万円

省略

省略

特別障害者          万円× 人＝ 万円

寡婦                      円

ひとり親                    円

個人番号

    収入

所得
個人番号

    収入

所得
個人番号

    収入

所得
個人番号

入居し

ない

が、所

得税法

上扶養

してい

る親族

氏 名

続

柄

年

齢

住 所 所得額合計①

控 除 額 合 計 ②

円  円

個人番号

世帯の月収額

①－②＝③

(          円)

③÷12月＝

円

個人番号

備 考

省略

省略

省略

   添付書類１ 入居しようとする者の属する世帯全員の住民票

の写し（本籍地の分かるもの）

    収入

所得

省略

70歳以上扶養親族

同上老人控配対象

省略

老年者(65歳以上)

寡婦又は寡夫

省略

特別障害者

万円× 人＝ 万円

万円× 人＝ 万円

万円× 人＝ 万円

万円× 人＝ 万円

万円× 人＝ 万円

個人番号

    収入

所得
個人番号

    収入

所得
個人番号

    収入

所得
個人番号

入居し

ない

が、所

得税法

上扶養

してい

る親族

氏 名

続

柄

年

齢

住 所 所得額合計①  控 除 額 合 計 ②

円 円

個人番号

世帯の月収額

①－②＝③

(          円)

③÷12月＝

円

個人番号

備 考

省略

省略

省略

   添付書類１．入居しようとする者の属する世帯全員の住民票

の写し（本籍地のわかるもの）

２ 省略

        ３ 省略

４ 省略

        ５ 省略

        ６ 省略

２．省略

        ３．省略

４．省略

        ５．省略

        ６．省略

  附 則

この規則は、公布の日から施行する。